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2’deALL EYES ON RAFAHALL EYES ON RAFAH
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Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teANLATSAM İNANMAZLARANLATSAM İNANMAZLAR

Alanya’da 28 günde emniyet ve jandarma tarafından yapılan trafik kontrolle-Alanya’da 28 günde emniyet ve jandarma tarafından yapılan trafik kontrolle-
rinde sürücülere toplamda 24 milyon 223 bin 484 lira para cezası uygulandı.rinde sürücülere toplamda 24 milyon 223 bin 484 lira para cezası uygulandı.

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,2 34,9 Eski muhtar kalbine yenildi 3’te 

CEZA YAGDICEZA YAGDI

Gerçek 
Alanya’ya 

3 ödül

AGC 2023 Yılı Medya Başarı 
Ödülleri açıklandı. Açıkla-
nan sonuçlara göre Gerçek 
Alanya Gazetesi Asayiş Mu-
habiri Mehmet AL gazete 
haberi ve fotoğraf dalında 
2 ödül alırken, Gerçek 
Alanya Gazetesi Grafikeri 
Gizem Çetinkaya da sayfa 
düzeni dalında jüri özel 
ödülüne layık görüldü. 5’te

ALANYA’DA 1 Mayıs-28 Mayıs 2024 ta-
rihleri arasında emniyet bölgesindeki tra-
fik kontrollerinde 15 bin 456 araç kontrol 
edilirken, 2 bin 175 sürücü ve 4 bin 182 
adet plakaya ceza yazıldı, 330 araç tra-
fikten men edildi ve 183 şahsın ehliyetine 
el konuldu. Belirtilen tarihler arasında 
emniyet bölgesinde sürücülere 19 milyon 
487 bin 449 TL cezai işlem uygulandı.

JANDARMA bölgesindeki trafik kont-
rollerinde ise 28 bin 418 araç kontrol 
edilirken, 2 bin 10 sürücü ve bin 185 adet 
plakaya ceza yazıldı, 451 araç trafikten 
men edildi ve 96 şahsın ehliyetine el 
konuldu. Belirtilen tarihler arasında 
jandarma bölgesinde sürücülere toplam 
4 milyon 736 bin 35 TL cezai işlem uygu-
landı. Emniyet ve jandarma bölgesinde 
söz konusu tarihlerde sürücülere toplam-
da 24 milyon 223 bin 484 TL cezai işlem 
uygulandı. 3’te

ALANYA’DA erkek ço-
cuğuna cinsel istismarda 
bulunduğu iddiasıyla 
tutuklu yargılan M.Ç’ye 
2. Ağır Ceza Mahkemesi 
heyetince 8 yıl, 4 ay ha-
pis cezası verildi. 3’te

ALANYA’DA bu yıl 82 tesis mavi 
bayrak almaya hak kazandı. 2023’te 
Alanya’nın Mavi Bayrak sayısı 85 
olarak açıklanmıştı. 2023’te 74 tesis 
Mavi Bayrak alırken, 2024’te bu 
sayı 69’a geriledi. 2’de

GAZIPAŞA’DA 
yaşayan SMA 
Tip 1 hastası 
Arya bebeğin 
tedavisi için dü-
zenlenen kam-
panyada son 80 
gün kaldı. Baba 
Öztürk, tedavi 
için 1 milyon 
820 bin dolara 
ihtiyaç olduğu-
nu söyledi. 4’te

Mavi Mavi 
Bayrak’ta Bayrak’ta 
gerilemegerileme

ALANYA’DA 84 ya-
şındaki adam girdiği 
bunalım sonucunda 
kendini asarak canı-
na kıydı. 3’te

Kendini astıKendini astı

KAYMAKAM Ürkmezer, “Pazar 
günü gerçekleştirilecek olan LGS’de 
12 okulda 3 bin 602 öğrencimiz sına-
va girecek. Gereken tedbirleri aldık” 
dedi. 4’te 

ALANYA’YA tatil yapmak üzere 
gelen Polonyalı Tomasz Michal 
Zytkievich müftülükte düzenlenen 
ihtida merasiminde kelime-i şeha-
det getirerek Müslüman oldu. 4’te

Müslüman olduMüslüman oldu
Sona yaklaşıldıSona yaklaşıldı

5’te
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Selman Korkmaz Selman Korkmaz 
seminerde seminerde 

kirmeni tanıtı.kirmeni tanıtı.

Korkmaz’a Yasemin Su tarafından teşekkür belgesi takdim

Gün geçmiyor ki daha fazla neye üzüleceğimi-
zi şaşıracağımız bir olaya şahitlik etmeyelim. 
Duyduğumuzda, videoları gördüğümüzde 
tabiri caizse kanımızın donduğu ve şok ya-
şadığımız bir olay aslında Rafah’ın bomba-
lanması. Santim santim ülkenin en güneyine 
kadar ilerleyen ve hayatta kalmaya çalışan 
insanlar çadır kentlerde öldüler. Sadece film-
lerde olacağını düşündüğümüz tüm sahneleri 
gerçek hayatta, gerçek dünyada gerçekten 
yaşayan insanlar var.
Tüm dünyanın gözü şu anda Rafah’ın üstün-
de. Farklı ülkelerden insanlar tepki göster-
meye ve Rafah’a dikkat çekmeye çalışıyorlar. 
Bu ne kadar işe yarar bilinmez ama insanlar 
durmadan gündeme taşımaya çalışıyorlar. 
Büyük ödül törenlerinde kıyafetleriyle Gaz-
ze’de yaşanılanlara dikkat çekmeye çalışan 
ünlüler varken diğer yandan Eurovision’da 
bunu yapmaya çalışanların engellendiğini de 
unutmamak gerekiyor. 
Dünya birçok sebepten dolayı ses çıkarıyor. 
Herkes dokunduğunuzda patlayacak birer 
duygu ve öfke bombası gibi adeta. Bireysel 
olarak yapabileceğimiz şeyler sınırlıyken 
karar verici mecraların bu süreci nasıl yö-
nettiği daha büyük önem taşıyor. Yani biz ne 
yaparsak yapalım büyük ülkelerin tavrı büyük 
önem arz ediyor.
Rusya-Ukrayna savaşı sırasında taraf tutmak-
tan geri çekinmeyen dünya ülkelerinin Gaz-
ze’de katliama yol açan İsrail’e karşı ılımlı 
yaklaşıyor olmaları; ne kadar iki yüzlü olduk-
larını gösteriyor. Dolayısıyla bazı ülkenin in-
sanlarının hayatı daha mı kıymetli, herkes ya-
şamayı hak etmiyor mu gibi sorular kafamda 
dolanmaya başlıyor. Her insan yaşamayı hak 
etmez mi? Yahut yaşamayı hak etmeyen ve 
varlığıyla diğer insanlara zarar veren insanlar 
nasıl yaşamaya devam edebiliyor?
Sokağımdaki kendi halinde yaşayan canlılara 
ne olacağı konusunda telaşlanırken, kilomet-
reler ötesindeki Rafah’ta hayatını kaybeden 
insanlar için ne yapacağımı düşünmeye başlı-
yorum. Tek bir dünyamız ve tek bir hayatımız 
varken; tüm enerjimizi kapitalizmin ortaya 
çıkardığı sonuçlarla mücadele etmek için 
kullanıyoruz. Daha başka bir türlü yaşama-
nın mümkün olduğuna dair inancımızda her 
canlıya karşı yapılan haksızlığın karşısında 
durmaya çalışıyoruz. 
Tarih bir noktada tekerrür ediyor. Yüzyıl 
öncesinde Nazilerin yaptıklarını bugün kına-
yarak anıyor ve bundan insanlık tarihi açı-
sından utanç duyuyorsak, şimdi neden tüm 
bunların yeniden olmasına izin veriliyor diye 
sormak isterim. Birbirimizden başka kim-
semiz yok. Birbirimize sahip çıkmadıkça ve 
korumaya çalışmadıkça hep birlikte yok olup 
gideceğiz. Bugün Rafah’ta hayatını kaybeden 
tüm insanların ahını yüreğimizde taşıyacağız. 
Ne dersiniz, tüm bunlara dur diyebilir miyiz?

All Eyes On Rafah

Psikolog
Tuğba 

Aldemir

Alanyalı Müzeolog Korkmaz Alanyalı Müzeolog Korkmaz 
müzeciliği anlatmüzeciliği anlattıtı
İstanbul’daki FSM Vakıf Üniversitesi’nde düzenlenen İstanbul’daki FSM Vakıf Üniversitesi’nde düzenlenen 
seminerde müze ve müzeciliği anlatan Alanyalı Mü-seminerde müze ve müzeciliği anlatan Alanyalı Mü-
zeolog Selman Korkmaz, Uluslararası İstanbul Çocuk zeolog Selman Korkmaz, Uluslararası İstanbul Çocuk 
ve Gençlik Sanat Bienali’ndeki söyleşiye de katıldı.ve Gençlik Sanat Bienali’ndeki söyleşiye de katıldı.

ALANYALI Müzeolog Selman Korkmaz, 
İstanbul Fatih Sultan Mehmet (FSM) 
Vakıf Üniversitesi’nde düzenlenen ‘Dün-
ya Müzeler Haftası: Müzelerin Ağları; 
Eğitim ile Kültür’ seminerine konuşmacı 
olarak katıldı.  FSM Vakıf Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi 
Programı’nda ‘Dünya Müzeler Haftası’ 
kapsamında Öğretim Görevlisi Yasemin 
Su moderatörlüğünde ‘Dünya Müzeler 
Haftası: Müzelerin Ağları; Eğitim ile Kül-
tür’ konulu seminer düzenlendi. Seminere 
FSM Vakıf Üniversitesi Çocuk Gelişimi 
Programı öğrencile-
ri katıldı. Seminer-
de Korkmaz, Alanya 
Belediyesi Hüseyin 
Azakoğlu Kent 
Müzesi ve Kent 
Belleği Merkezi 
ile Manavgat Kent 
Müzesi başta olmak 
üzere çeşitli müze-
lerden örneklerle 
müzelerin toplumla 
kurduğu iletişimi 
ve etkilerini anlattı. 
Korkmaz, “Müze 
yapıları mevcut 
yapıların restore 
edilmesiyle ya da 
müze olarak kulla-
nılmak üzere yeni 
bir binanın inşa 
edilmesiyle elde 
ediliyor. Alanya Kent Müzesi sahiplerince 
belediyeye bağışlanan geleneksel bir ko-
nutta yer alıyor. Müzede ‘Kültür-Eğlence’ 
‘Dokuma Atölyesi’ ‘Mutfak’ gibi bölümler 
bulunuyor. Örneğin ‘Kültür Eğlence’ ser-
gisinde Galip Dere’nin davuluna ilişkin 
anlatımlar yapılıyor. İnsanlar davulu de-
neyimleyebiliyor. Bu davul aynı zamanda 

‘Dangilli’ adlı bir oyunun doğuşuyla 
da ilişkilidir. Dokuma atölyesinde 
dokumacılık faaliyeti deneyimleni-
yor. Mutfak sergisinde ise Alanya 
yemeklerine ilişkin anlatımlar 
yapılıyor. Manavgat Kent Müzesi’nde de 
benzer bir dokuma sergisi görülür fakat 
oranın sergileme biçimi farklı. Etkileşim-
siz bir sergileme var. Tezgâhın başında 
cansız mankenler bulunur ve müzeye ge-
lenlerle tezgâhın arasında bariyerler var. 
Alanya Kent Belleği’nin çeşitli mekanla-
rında bireylere estetik, kaçış, nostalji, öğ-

renme, eğlenme gibi deneyimler sunulu-
yor. Görme-dokunma-işitme gibi duyular 
canlandırılıp harekete geçiriliyor. Böylece 
deneyimler zenginleştirilerek unutulmaz 
hale getiriliyor. İnsanların bu müzeden 
memnun ayrıldıkları da ifade edilebilir. 
Bunu şuradan anlıyoruz, memnuniyetin 
önemli çıktılarından olan ‘tekrar gelme’ 

faaliyeti görülüyor” dedi. Çeşitli video-
ların da izlendiği seminerde Korkmaz’ın 
babaannesinin Istar’da dokuduğu seccade 
gibi tamamı Alanya’da üretilmiş çeşitli 
dokuma ürünleri de yakından görülüp 
incelendi. Kirmen’in de deneyimlendiği 
seminerde Korkmaz’ın halasının ürettiği 
Alanya’nın meşhur S Pastası ikram edil-

di. Soru cevap şeklinde 
devam eden seminer 
Korkmaz’a teşekkür 
belgesi verilmesi ve 
hediye takdimi ile sona 
erdi.
ÇOCUK VE GENÇ-
LİK SANAT BİENA-
LİNE DE KATILDI
Ayrıca Korkmaz, İs-
tanbul’daki temasları 
kapsamında disiplinler 
arası çeşitli uzmanların 
destek verdiği 7. Ulus-
lararası İstanbul Çocuk 
ve Gençlik Sanat Bie-
nali’nde kültürel miras 
farkındalığı ve Müze-
oloji biliminin temel 
kavramları hakkında 

Özel Cent Koleji 10/A sınıfı öğrencileriyle 
söyleşi gerçekleştirdi. Korkmaz, Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Melek Astar’a, 
Öğretim Görevlisi Yasemin Su’ya, Bienal 
Koordinatörü Arzu Efel’e, Okul Öncesi 
Öğretmeni Berna Zambak’a, halasına, ba-
baannesine, katılımcılara ve emeği geçen 
herkese teşekkür etti. – Erkan Uysal

ALANYA’DAKİ binlerce öğrenci Haziran 
ayında Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) ve Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 
sınavlarına girecek. Sınava sayılı günler 
kala Alanya Belediyesi Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü’nde görevli Psikolog ve 
Aile Danışmanı Esra Yemez tarafından 
Belediye Fahri Gürses Destek Eğitim 
Kursu ve Payallar Şehit Aybüke Öğret-
men Etüt ve Destek Eğitim Kursu›nda 
eğitim alan öğrenciler ile talep eden tüm 
öğrencilere ‘Sınav Kaygısı İle Baş Etme 
Yolları’ konusunda seminer düzenlendi. 
Seminerde; sınav sürecinin yönetimi, 
başarıya giden yolda basamak sistemi, 
‘hemen şimdi burada’ ilkesi, sınav kay-
gısı, yaşanabilecek zihinsel, duygusal, 
fiziksel belirtiler, problem çözme beceri-
si, kaygıyı yönetme ve olumsuz düşünce 
kalıplarını değiştirme başlıklarında 
çalışmalar yapılarak, interaktif uygula-
malar gerçekleştirildi. 
SINAV KAYGISIYLA BAŞ ETMEK 
İÇİN TAVSİYELERDE BULUNULDU
Öğrencilerin de dahil olduğu uygula-
malarda Psikolog Esra Yemez özellikle; 

konsantrasyon, sınav gününe hazırlık, 
istikrarın önemi, ön yargılardan arınmak, 
sınav anında dikkat edilmesi gereken 
önemli başlıklar üzerinde dururken, kay-
gının doğru yönetilerek başarıya açılan 
kapının anahtarı olduğunu belirtti. Stres 
düzeyini doğru bir noktaya çekmek için 

nefes, gevşeme egzersizleri, imgeleme 
yöntemi, kişisel özel alan oluşturma bece-
risi teknikleri uygulamalı olarak öğretildi. 
Soru-cevap bölümünde ise birebir diyalog-
lar sağlanarak, her öğrencinin yaşadığı 
durumun ayrı ayrı analiz edildiği çalışma 
sona erdi. – Alanya Belediyesi / Bülten

ALANYA’DA bu yıl 6 halk plajı, 1 
engelsiz halk plajı, 69 tesis plajı, 5 tu-
rizm teknesi ve marinada Mavi Bayrak 
dalgalanacak. Türkiye Çevre Eğitim 
Vakfı (TÜRÇEV) koordinasyonunda 
yürütülen Mavi Bayrak Programı sezon 
denetimlerinin tamamlanması sonucu 
mavi bayrak ödülleri açıklandı. Alanya 
Belediyesi dördüncü kez üst üste “Ulu-
sal Mavi Bayrak Çevre Eğitim Etkinlik-
leri” ödülüne layık görüldü. Ankara’da 
düzenlenen törende Alanya Belediyesi 
adına ödülü, Belediye Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürü Sevda Çapa aldı. 
Öte yandan Belediyenin yerel sorumlu 
olduğu Mavi Bayrak Eğitim Programı 
kapsamında Alanya’dan 82 tesisin mavi 
bayrak almaya hak kazandığı kaydedil-
di. Kent sınırları içerisindeki 69 tesis 
plajı, 6 halk plajı, 5 turizm teknesi, 1 
engelsiz halk plajı ve marinada mavi 
bayrak dalgalanacak. – Alanya Beledi-
yesi / Bülten 

Sınav kaygısı ile mücadele anlatıldıSınav kaygısı ile mücadele anlatıldı
Alanya Belediyesi önümüzdeki günlerde gerçekleştirilecek YKS ve LGS sınavları ön-Alanya Belediyesi önümüzdeki günlerde gerçekleştirilecek YKS ve LGS sınavları ön-
cesi öğrencilere, ‘Sınav Kaygısı ile Baş Etme Yolları’ konusunda seminer düzenledi.cesi öğrencilere, ‘Sınav Kaygısı ile Baş Etme Yolları’ konusunda seminer düzenledi.

Yemez, öğrencilere sınav kaygısı ile mücadeleyi anlattı.

Alanya Belediyesi adına ödülü Sevda Çapa aldı.Alanya Belediyesi adına ödülü Sevda Çapa aldı.

Mavi Bayrak Mavi Bayrak 
ödülleri ödülleri 

açıklandıaçıklandı

Korkmaz bienalde Korkmaz bienalde 
söyleşiye katıldı. söyleşiye katıldı. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Cinsel istismara 8 yıl hapisCinsel istismara 8 yıl hapis
Alanya’da erkek çocuğuna cinsel istis-Alanya’da erkek çocuğuna cinsel istis-
marda bulunduğu iddiasıyla tutuklu marda bulunduğu iddiasıyla tutuklu 
yargılan M.Ç’ye 2. Ağır Ceza Mahkemesi yargılan M.Ç’ye 2. Ağır Ceza Mahkemesi 
heyetince 8 yıl, 4 ay hapis cezası verildi. heyetince 8 yıl, 4 ay hapis cezası verildi. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de görülen karar duruşmasında sanık 
M.Ç. tutuklu bulunduğu Alanya L. Tipi 
Kapalı Cezaevi’nden jandarma kolluk 
kuvvetlerince getirilerek hazır edildi.
SUÇLAMALARI KABUL ETMEDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Başkanı, tutuklu sanık M.Ç’ye “Neyle 
suçlandığını biliyorsun. Neler söyleye-
ceksin? Son sözün nedir” diye sordu. 
Tutuklu sanık M.Ç. ise, “Suçlamaları 
kabul etmiyorum. Suçsuzum” dedi.
MAĞDUR AVUKATI 
CEZALANDIRILMASINI İSTEDİ

Mağdur avukatı, müvekkili cinsel istis-
mara maruz kaldığı için sanık M.Ç’nin 
cezalandırılmasını talep etti.
AVUKATI BERAATİNİ İSTEDİ
Sanık M.Ç’nin avukatı ise müvekkili-
nin suçsuz olduğunu söyleyerek beraa-
tini ve tahliyesini istedi. 
TEKRAR CEZAEVİNE 
GÖNDERİLDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
‘Çocuğun Cinsel İstismarı’ suçundan 
tutuklu yargılanan sanık M.Ç. için önce 
10 yıl hapis cezası istedi. Mahkeme 
heyeti sanığın tutukluluk halini göz 
önüne alarak toplam 8 yıl, 4 ay hapis 
cezasıyla cezalandırılmasına karar 
verdi. Sanık M.Ç. tutuklu bulunduğu 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’ne gön-
derildi. 

84 yaşındaki adam canına kıydı84 yaşındaki adam canına kıydı
Alanya’da 84 yaşındaki adam girdiği buna-Alanya’da 84 yaşındaki adam girdiği buna-
lım sonucunda kendini asarak canına kıydı.lım sonucunda kendini asarak canına kıydı.

OLAY, Oba Mahallesi’nde meydana geldi. Hüse-
yin Çöl (84) iddiaya göre girdiği bir anlık buna-
lım sonucunda kendini evin tavanına iple astı. 
Çöl’ü o halde gören oğlu durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine gelen sağlık 
ekiplerince Alanya Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne kaldırılan Hüseyin Çöl, doktorların tüm 
müdahalesine rağmen yaşamını yitirdi. Jandar-
ma olayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

ALANYA’DA odun yüklerken kamyondan düşen 
işçi ağır yaralandı. İşçinin durumunun ağır olduğu 
belirtildi. Olay, Çamlıca Mahallesi’nde meydana 
geldi. İ.İ. (60) orman kesim sahasında kamyo-
na odun yüklediği sırada bir anlık dikkatsizlik 
sonucu dengesini kaybederek 2 metre yükseklik-
ten düştü. İşçinin düştüğünü gören arkadaşları 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine bölgeye ambulans ve jandarma sevk edil-
di. Sağlık ekipleri yaralı işçiye ilk müdahaleyi olay 
yerinde yaptıktan sonra Alanya Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’ne kaldırdı. İ.İ’nin sağlık durumu-
nun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. – Mehmet AL 

Yüksekten düşen Yüksekten düşen 
işçi ağır yaralandıişçi ağır yaralandı

2 motosiklet 2 motosiklet 
çarpıştı: 4 yaralıçarpıştı: 4 yaralı

ALANYA’DA iki motosikletin 
çarpışması sonucu meydana 
gelen kazada 4 kişi yaralandı. 
Kaza Oba Mahallesi’nde mey-
dana geldi. N.Ç. kontrolündeki 
07 HJN 68 plakalı motosiklet 
ile M.F.S. idaresindeki 07 YKG 
65 plakalı motosiklet çarpıştı. 
Çarpışmanın şiddetiyle yola sav-

rulan motosikletlerde sürücüler 
ile yolcu olarak bulunan E.E. ve 
S.T. yaralandı. Çevredekilerin 
ihbarı üzerin olay yerine gelen 
ambulans yaralıları hastaneye 
götürdü. Jandarma kazayla 
ilgili inceleme başlattı. 
– Mehmet AL

Mayısta 24 Mayısta 24 
milyon TL milyon TL 

ceza yazıldıceza yazıldı
ALANYA’DA emniyet ve jandarma tarafın-
dan yapılan trafik kontrollerinde sürücülere 
toplamda 24 milyon 223 bin 484 lira para 
cezası kesildi. Edinilen bilgiye göre, Alanya’da 
1 Mayıs-28 Mayıs 2024 tarihleri arasında em-
niyet bölgesindeki trafik kontrollerinde 15 bin 
456 araç kontrol edilirken, 2 bin 175 sürücü ve 
4 bin 182 adet plakaya ceza yazıldı, 330 araç 
trafikten men edildi ve 183 şahsın ehliyetine el 
konuldu. Ceza türleri bakımından drift atan 4 
sürücüye, ışık ihlali yapan 327 sürücüye, emni-
yet kemeri takmamaktan 10 sürücüye, alkollü 
araç kullanan 172 sürücüye, ehliyetsiz araç 
kullanan 6 sürücüye ve kask takmayan bin 779 
motosiklet sürücüsüne cezai işlem uygulandı. 
Belirtilen tarihler arasında emniyet bölgesin-
de sürücülere 19 milyon 487 bin 449 TL cezai 
işlem uygulandı. 
JANDARMADAN 
4 MİLYON 736 BİN 35 LİRA CEZA 
Jandarma bölgesindeki trafik kontrollerinde 
ise 28 bin 418 araç kontrol edilirken, 2 bin 10 
sürücü ve bin 185 adet plakaya ceza yazıldı, 
451 araç trafikten men edildi ve 96 şahsın 
ehliyetine el konuldu. Ceza türleri bakımından 
drift atan 6 sürücüye, ışık ihlali yapan 116 
sürücüye, emniyet kemeri takmamaktan 167 
sürücüye, alkollü araç kullanan 97 sürücüye, 
ehliyetsiz araç kullanan 31 sürücüye ve kask 
takmayan 82 motosiklet sürücüsüne cezai iş-
lem uygulandı. Belirtilen tarihler arasında jan-
darma bölgesinde sürücülere toplam 4 milyon 
736 bin 35 TL cezai işlem uygulandı. Emniyet 
ve jandarma bölgesinde söz konusu tarihlerde 
sürücülere toplamda 24 milyon 223 bin 484 TL 
cezai işlem uygulandı. – İHA

Sürücülere Sürücülere 
havadan ceza yağdıhavadan ceza yağdı

ALANYA İlçe Jandarma Komu-
tanlığı tarafından Mahmutlar 
Mahallesi Barbaros Caddesi 
üzerinde drone ile yayalara yol 
vermeyen ve seyir halinde iken 
cep telefonu ile konuşan, kask 

ve emniyet kemeri takmayan 
sürücülere yönelik denetim 
yapıldı. Yapılan denetimlerde 
31 araç sürücüsüne cezai işlem 
uygulandı. – Mehmet AL

Ölü yunus Ölü yunus 
balığı sahile vurdubalığı sahile vurdu

KEMER’DE yaklaşık 3 metre uzunluğunda ölü 
yunus balığı sahile vurdu. Kemer Belediyesi ekip-
lerinin yaptığı inceleme sonrası ölü yunus balığı 
bulunduğu yerden kaldırıldı. Kemer’in ünlü Ayışı-
ğı Koyu sahilinde ölü yunus balığı gören vatandaş-
lar, durumu Kemer Belediyesine bildirdi. Yunus 
balığının bulunduğu sahile gelen Kemer Belediye-
si Afet İşleri Müdürlüğü ekipleri, yaklaşık 3 metre 
uzunluğundaki yunus balığında kafa travması ve 
enfeksiyon olduğunu belirledi. Yapılan fiziki in-
celemelerin ardından ölü yunus balığı bulunduğu 
yerden kaldırıldı. – İHA

Eski muhtar Eski muhtar 
kalbine yenildikalbine yenildi

ALANYA’NIN Hacımehmetli Mahallesi eski 
muhtarlarından olan Ahmet Zararsız, 71 ya-
şında geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kay-
betti. Hacımehmetli Mahallesi Muhtarı Kadir 
Zararsız, amcaoğlu olan eski muhtarın vefatı-
na ilişkin sosyal medya mesajında “Amcaoğlu 
Ahmet Zararsız kalp krizi geçirmiş olup, vefat 
etmiştir. İkindi namazının ardından Dinek 
Talebe Yurdu önünde kılınan cenaze nama-
zından sonra toprağa verildi. Allah rahmet 
eylesin” dedi. – Mehmet AL

Ahmet Zararsız
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Arya bebek için tedavisi Arya bebek için tedavisi 
için 1 milyon 820 bin için 1 milyon 820 bin 

dolar gerekiyor.dolar gerekiyor.

Arya bebek için Arya bebek için 
80 gün kaldı 80 gün kaldı 
Gazipaşa’da yaşayan SMA Tip 1 hastası Arya Gazipaşa’da yaşayan SMA Tip 1 hastası Arya 
bebeğin tedavisi için düzenlenen kampan-bebeğin tedavisi için düzenlenen kampan-
yada son 80 gün kaldı. Baba Öztürk, tedavi yada son 80 gün kaldı. Baba Öztürk, tedavi 
için gereken tutarın toplam 1 milyon 820 için gereken tutarın toplam 1 milyon 820 
bin dolar olduğunu ve şu ana kadar mikta-bin dolar olduğunu ve şu ana kadar mikta-
rın yüzde 59’unun toplandığını ifade etti.rın yüzde 59’unun toplandığını ifade etti.

GAZIPAŞALI SMA Tip 
1 hastası Arya bebek için 
geri sayım devam ediyor. 
Arya, 28 aylık SMA tip 1 
hastası ve son 80 günü. 
Arya bebeğin babası Ali 
Hamza Öztürk vatandaş-
lardan yardım çağrısında 
bulundu. Öztürk, “Arya 
28 aylık SMA Tip 1 hasta-
sı. Kampanyası 21 aydır 
devam ediyor. İkinci va-
lilik onayının bitmesi son 
80 gün kaldı. Kampanya-
mız çok yavaş ilerliyor. 
Geceleri cihazlar ile uyu-
yor. Toplam 1 milyon 820 
bin dolar yani 58 milyon 

700 bin 77 TL tedavisi 
için toplanması gereken 
para. Kampanyamız şu 
anda yüzde 59’da. Son 80 
günümüz kaldı. Gazipa-
şa’da yaşıyoruz ve Alanya 
halkından destek bekli-
yoruz” dedi. Kampanyaya 
destek olmak isteyenler, 
valilik izinli IBAN numa-
rası TR89 0001 0090 1005 
9994 0050 05 olan hesaba 
Ali Hamza Öztürk adına 
bağış yapabilirler. Baba 
Öztürk’e 0541 610 12 68 
numaralı telefondan da 
ulaşılabilir.  – Erkan 
Uysal 

LGS’de 3 bin öğrenci ter dökecekLGS’de 3 bin öğrenci ter dökecek
Kaymakam Ürkmezer, “Pazar günü gerçekleştirilecek olan LGS’de 12 okul-Kaymakam Ürkmezer, “Pazar günü gerçekleştirilecek olan LGS’de 12 okul-
da 3 bin 602 öğrencimiz sınava girecek. Gereken tedbirleri aldık” dedi. da 3 bin 602 öğrencimiz sınava girecek. Gereken tedbirleri aldık” dedi. 

2024 Yılı LGS Sınav Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı Alanya Kayma-
kamı Fatih Ürkmezer başkanlığında 
gerçekleştirildi. 
Alanya Kaymakamlığı’nda gerçek-
leştirilen toplantıda 2 Haziran 2024 
Pazar günü gerçekleştirilecek olan 
LGS’de ilçede sınav öncesi ve sınav 
günü alınacak tedbirler, adayların 
sınava girecekleri okul ve çevre-
lerinin güvenliği, ulaşım, trafik 
ve görevli kurumlar arasındaki 
koordinasyon konularında değerlen-

dirmeler yapılarak kararlar alındı. 
LGS’ye girecek öğrencilere başarı-
lar dileyen Kaymakam Ürkmezer, 
“Pazar günü gerçekleştirilecek olan 
LGS’de 12 okulda 3 bin 602 öğrenci-
miz sınava girecek. 2 Haziran Pazar 
günü İki oturum olarak gerçek-
leştirilecek olan LGS’nin sakin ve 
güvenli bir ortamda gerçekleşmesi 
için kurumlarımızla koordinasyo-
nu sağlayarak gereken tedbirleri 
aldık. Öğrencilerimizin sakin ve 
sessiz bir ortamda sınava girmeleri 

için vatandaşlarımızdan gürültü 
çıkartıcı ve rahatsız edici hareket-
lerden kaçınmalarını rica ediyoruz. 
Sınava girecek öğrencilerimize başa-
rılar diliyorum” dedi. Toplantıya 
Kaymakam Ürkmezer, İlçe Emniyet 
Müdürü Murat Kenan Patat, Milli 
Eğitim Şube Müdürü Hayri Sertgöz 
ve Belediye Zabıta Müdürü Naci 
Uzunsakal katıldılar. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten 

Ürkmezer sınavla ilgili tedbirin alındığını söyledi. 

Polonyalı genç Polonyalı genç 
Müslüman olduMüslüman oldu

ALANYA’YA tatil 
yapmak üzere gelen Po-
lonya vatandaşı Tomasz 
Michal Zytkievich (22) 
müftülükte düzenlenen 
ihtida merasiminde ke-
lime-i şehadet getirerek 
Müslüman oldu. İslam 
dinini araştırdığını ve 
Müslüman olmaya karar 
verdiğini belirterek 
Alanya İlçe Müftülüğü-
ne başvuran Polonya 
uyruklu Zytkievich için 
Alanya Müftülüğü’nde 
ihtida merasimi düzen-
lendi. Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle başlayan 
ihtida merasiminde İlçe 
Müftüsü Dr. İhsan İlhan 
tarafından İslam dininin 
temel esasları hakkında 
Zytkievich’e özlü bilgiler 
verildi. Müftü İlhan ko-
nuşmasında şu ifadelere 
yer verdi:
“Biz Müslümanlar bütün 
peygamberlerin Allah 
tarafından gönderildiğini 
kabul ederiz. Hepsinin 
hak olduğuna inanırız. 
Son peygamber Hz. 
Muhammed Mustafa 
(s.a.s)’dır. Peygamberimi-
ze Allah tarafından vah-
yedilen Kur’an-ı Kerim, 
son ilahi kitaptır. Onda 

bildirilenlerin bütününe 
şüphesiz inanırız. Melek-
lerin, kaza ve kaderin, öl-
dükten sonra dirilmenin 
ve hesabın yani ahiret 
gününün varlığını tasdik 
ederiz. İslam’a girmek; 
Allah’a, Muhammed 
Mustafa’nın (s.a.s)’in Al-
lah’ın kulu, peygamberi 
olduğuna ve onun Allah 
katından getirdiklerinin 
tamamına inanmakla 
olur. Bizler bu inancı 
kelime-i şehadet ile dile 
getiririz. Şimdi sizin keli-
me-i şehadeti ikrarınıza 
ve Müslüman oluşunuza 
şahitlik edeceğiz” dedi. 
İlçe Müftüsü Dr. İhsan 
İlhan’ın konuşmasının 
ardından Zytkievich 
Kelime-i Şehadet getire-
rek Müslüman oldu ve 
‘Ömer’ ismini aldı. İhtida 
merasimi İlçe Müftü-
sü Dr. İhsan İlhan’ın 
yapmış olduğu dua ile ta-
mamlandı. Müftü İlhan, 
İslamiyet’i seçen Ömer’i 
tebrik ederek ihtida bel-
gesi ile mealli Kur’an-ı 
Kerim ve Diyanet İşleri 
Başkanlığı yayınların-
dan çıkan çeşitli kitaplar 
hediye etti. – Alanya 
Müftülüğü / Bülten 

Müslüman olan genç ‘Ömer’ adını aldı.

TÜRKIYE E-Ticaret İstatistik-
leri›nin açıklanmasının ardın-
dan konuşan ATSO Başkanı Ali 
Bahar, «Türkiye’deki e-ticaret 
hacmi 2023 yılında yüzde 115 
oranında artarak 1 trilyon 850 
milyar TL’ye ulaştı. Bu rakamsal 
gelişme, GSYH’nın yüzde 6,8’ine 

ulaşan e-tica-
retin ne kadar 
önemli olduğu-
nu, geleneksel 
yöntemlerin 
yanında diji-
talleşmenin de 
önemini bir kez 
daha göster-
miştir» dedi. 
Ticaret Bakan-
lığı tarafından 
açıklanan 2023 
yılı e-ticaret 
istatistiklerine 
göre Türki-
ye’deki e-tica-
ret hacminin 
genel ticaret 

hacmine oranı 2019 yılında yüz-
de 10,1 iken 2023 yılında yüzde 
20,3’e ulaştı. E-ticaret hacminin 
genel ticaret hacmine oranının, 
yıllar içerisinde büyük bir artış 
kaydederek Gayrisafi Yurt İçi 
Hasıla (GSYH) içindeki payının 
(E-GSYH) bir önceki yıla göre 

yüzde 33,3 oranında artarak 
yüzde 6,8 olmasını değerlendiren 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Bahar, “2022 yılında 800 mil-
yar TL olan e-ticaret hacmi, 2023 
yılında yüzde 115,15 oranında 
artarak 1 trilyon 850 milyar TL 
düzeyine ulaştı. Pandemin baş-
ladığı yıl olan 2020 yılında 226 
milyar TL olan toplam e-ticaret 
hacmi, böylelikle son 3 yılda 8 
kat artış göstermiş oldu” diye 
konuştu. 
“TÜRKİYE’DEKİ TOPLAM 
HACMİN YÜZDE 5,5’İ” 
E-ticaret ve uzaktan satış yön-
teminin aslında hep var olan 
ve kullanılan bir araç olduğunu 
ifade eden Başkan Bahar, “Özel-
likle pandemi süreci ile birlikte 
oldukça popüler bir hal aldı. Bu 
durum tabii ki birçok işletme-
mizin de sürece hızlı bir şekilde 
adapte olmasını zorunlu hale 
getirdi. Biz ATSO olarak her 
zaman bu değişimin ve inovasyo-

nun bilincinde olduk, üyelerimize 
yönelik farkındalık için elimiz-
den gelenin fazlasını yapıyoruz” 
ifadelerini kullandı. Antalya’nın 
e-ticaret hacminin Türkiye’deki 
toplam ticaret hacminin yüzde 
5,5’ine karşılık geldiğini dile 
getiren Başkan Bahar, “Antalya 
için 2023 yılı e-ticaret verileri-
ne baktığımızda, 32,17 milyar 
TL’si alış, 69,82 milyar TL’si de 
satış olmak üzere toplam 101,99 
milyar TL e-ticaret hacmi ger-
çekleştiğini görüyoruz. Elbette 
bu rakam yeterli değildir ancak 
geçtiğimiz yıllarda yüzde 2,5-3 
pay aldığımız düşünüldüğünde 
ulaştığımız seviye gelecek adına 
umut vericidir” dedi. 
ANTALYA 30. SIRADA 
Asıl dikkat edilmesi gereken 
konunun, Antalya’nın e-ticaret 
uyum endeksindeki konumu 
olduğuna dikkat çeken Bahar, 
sözlerini şöyle sürdürdü: 
“İllerdeki toplam işletmeler 
arasındaki e-ticaret işletmeleri-

nin oranı, işletme başına düşen 
e-ticaret hacmi, e-ticaretin GSY-
H’ya oranı gibi alt başlıkların yer 
aldığı e-ticaret uyum endeksinde 
Antalya 35,17 puan ile maalesef 
otuzuncu sırada yer almaktadır. 
E-ticaret hacminde beşinci sıra-
da yer alırken, uyum endeksinde 
otuzuncu sırada yer almamız 
elbette düşündürücü ancak 
buradaki mesajı da iyi okumamız 
gerekiyor. Bu konuda daha fazla 
farkındalık, e-ticaretin sunacağı 
katkılar ve kazançlar konusunda 
daha fazla üyemizi bilgilendir-
mek gelecek misyonlarımız ara-
sında yer alıyor. Zaten üzerimize 
düşeni yapıyorduk, artık daha 
fazlasını yapmamız gerekecek. 
23 Mayıs’ta gerçekleştirdiğimiz 
B2B networking etkinliğimiz, 
konuyu ne derece titizlikle ele 
aldığımızın da en büyük kanıtla-
rından birisidir.” – IHA

“Antalya’yı e-ticaretin başkenti yapacağız”“Antalya’yı e-ticaretin başkenti yapacağız”

Ali Bahar
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Mehmet AL ve Gizem Çetinkaya ödüle layık görüldüler.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

ANLATSAM İNANMAZLAR
Tamam, anlatsam inanmazlar, inanmayacaklar, ama 
ben bir gün senin için yeni şiirler yazacağım, yeni 
sevdalar taşıyacak kuşlar kanadında...
Ve belki şiirden anlamayan adamlar, şiirden anlama-
yan kadınlar utanır diye konuşacağız seninle...

Anlatıyorum, şiir diliyle anlatıyorum, kuşların ve 
köpeklerin diliyle...
Eğer okursan, “Ne demiş bu adam?” dersen, söz deyip 
geçmemek gerek, şiir diye okumamazlık yapmamak 
gerek...
Ve bir gün başka şiirler yazıldığında denizlere, kuş-
lara...
Başka kitaplar okunduğunda akşamları, sağa, sola 
bakarak uçtuğunda kuşlar, arkasından bakan zalim 
avcılar...

Başka aşklar yaşadığında içinde Hatice kokusu...
Hatice Mekke’nin en zengin kadını, en hatırlı tüccarı, 
Muhammed’e sevdalı...Muhammed Mekke’nin en Emin 
insanı Muhammedül emin olan..
İçinde Asiye...
İçinde Zeynep..
İçinde Ayşe...
Ve içinde Fatıma “Muhammed’in iki gözü” Fatıma,
Canı Muhammed’in
Ve senin kokun olduğunda şiirlerin içinde yer, gök, 
bahar olur. Yer, gök barış olur diyeceğim de dilim 
varmıyor...
Çünkü, çünkü dünyanın bütün zalimleri barışı yok 
etmek için çalıştılar ve insanlık ekmek kadar barışa 
hasret...
Biliyorum kimsenin bir şey anlamadığını sözlerim-
den...

Yazılır mı ötesi?
Ötesi söylenir mi?
Bu yangınlar, bu çılgın savaşlar, bu çocuk ölümleri 
söylenir mi? Ya da kim söyler?
Hangi kalem yazabilir Filistin’de, Gazze’de yakılan 
çocukların acılarını, sahi kim duymuştur o acıların 
büyüklüğünü yüreğinde...
İnsanız ya hani, ya da Müslüman’ız ya...
“Kardeşlerin acılarına ortak olacaksın” dedilerdi ya 
hani camilerde...
İşte böyle zamanlarda yeni şiirler yazılınca “Aklını mı 
kaçırdın?” diyorlar tuzu kurular insana....
Evet, aklımı kaçırdım, vicdanım daha çok kirlenmesin 
diye aklımı kaçırmayı tercih ettim, anladın mı Ahmet 
Bey...
Anladın mı siyasetçi arkadaş, şeriatçı, ulusalcı arka-
daşlar...
Ve sonra yeni kitaplar yazıldığında merhamet dilinde 
insanlık dilinde ve Peygamberler dilinde...
Her şey düzelecek diye umutlanmak da Allah’a iman 
etmeye dâhildir...
Ve bir gün kenti yönetenler şiirden söz edince, unut-
ma en güzel şiirleri ben yazacağım sana ve sonra bu 
kente...
Yoksul annelere, yoksul kadınlara, üzgün babalara, en 
güzel şiiri ben yazacağım...
Varsın okumasınlar kentin efendileri, yöneticileri, 
“Saçların taranınca daha güzel oluyorsun” diyeceğim 
kız çocuklarına sevinsinler diye...

Bugün de bu kadar, tam olmasa da biraz deli bir 
adam, her daim rıza göstermeyen zulme haksızlığa...
Başkaca bir işe yaramıyor gibi görünsen de, her daim 
sözün, kalemin, aşkın, sonra kentlerin izzetini savu-
nan...
Anlatabildim mi bayım?
Sen anladın mı bay yönetici, bay gazeteci, bay imam, 
bay yazar?

Belediye personeline Belediye personeline 
‘imar’ eğitimi ‘imar’ eğitimi 
Alanya Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğü’nün koordi-Alanya Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğü’nün koordi-
nasyonunda ilgili birim personellerinin katılımıyla ‘İmar nasyonunda ilgili birim personellerinin katılımıyla ‘İmar 
Uygulamaları Akreditasyon Eğitimi’ verildi. İki gün süren Uygulamaları Akreditasyon Eğitimi’ verildi. İki gün süren 
eğitime, Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik de katıldı.eğitime, Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik de katıldı.

ALANYA Belediyesi, personelin nicelik ve 
niteliklerini artırmak, kişisel gelişimleri-
ni sağlamak, performansını yükseltmek 
maksadıyla kurum içi eğitim çalışmala-
rına devam ediyor. Bu amaçla Belediye 
Plan ve Proje Müdürlüğü’nün koordine-
sinde ‘İmar Uygulamaları Akreditasyon 
Eğitimi’ düzenlendi. Eğitim programına, 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 
Başkan Yardımcıları Hasan Can Kam-
buroğlu, Hasan Servet Ünlü, Abdullah 
Akbaş, Plan ve Proje Müdürü Enes 
Yılmaz, İmar Müdürü Hüseyin Uysal ile 
ilgili komisyonlukların temsilcileri katıldı.

ALANINDA UZMAN 
İSİMLER EĞİTİM VERDİ
İki gün süren eğitim Türkiye’nin alanında 
uzman isimlerinden Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Arazi 
Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Bayram Uzun, Prof. Dr. Volkan Yıldırım 
ve Adem Atasoy tarafından gerçekleş-
tirildi. İlçe genelinde karşılaşılan imar 
uygulama sorunları ve çözüm önerile-
rinin değerlendirildiği eğitimde, yaygın 
bozma nedenlerini ortadan kaldırmaya 
yönelik tedbirler, eski ve yeni mevzuattan 
kaynaklı karışıklığın giderilmesi, bedele 

dönüştürme, geri dönüşüm uygulamaları, 
hisse çözümü, re’sen tevhid uygulamala-
rı, yoldan ihdas ve diğer ihdaslar, Arazi 
ve Arsa Düzenlemesi (AAD)  uygulamala-
rında kamulaştırma süreci, hukuki el at-
malar, AAD uygulamalarına giren parsel 
tiplerinde özel durumlar, beş yıllık imar 
programları gibi birçok konu uygulama 
ve örneklerle ele alındı. Eğitim programı 
kapsamında yerel yönetimlerin kendine 
özel imar uygulama sorunları, detaylı 
olarak işlendi. – Alanya Belediyesi / 
Bülten 

Eğitime Başkan Özçelik de katıldı.

Birim personeline ‘İmar Uygulamaları Akreditasyon Eğitimi’ verildi.

Yeni toptancı halinde sona doğruYeni toptancı halinde sona doğru
ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi Alanya Toptancı 
Hali Kompleksi inşaatı adım 
adım sona yaklaşıyor. Revize 
edilen projeye ek ihale ile 
yeni sundurma ve bodrumda 
bulunan ardiyelerin önüne 
yanaşma rampaları yapılıyor. 
Ek ihaleler ile modern tesise 
yapılan yatırım 750 Milyon 
TL’yi aşacak. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’nin Alan-
ya’nın Türkler Mahallesi’nde 
yapımı devam eden Alanya 
Toptancı Hal Kompleksi 
Projesi inşaatında sona geldi. Modern 
imkânlar ile donatılan toptancı halinin 
daha kullanışlı ve rahat olması için proje-
de revizeler yapıldı. Projeye esnaflardan 
gelen görüş ve öneriler doğrultusunda ek 

ihale ile sundurma ve bodrumda bulunan 
ardiyelerin önüne yanaşma rampaları 
yapılıyor. Büyük oranda tamamlanan 
Yeni Alanya Toptancı Hali içerisinde yer 
alan saha betonu, kanalizasyon, arıtma ve 
yağmursuyu tahliye kanallarında da son 

düzenlemeler yapılıyor. 
DAĞINIK HALLER 
TEK ÇATI ALTINDA 
Bölgede dağınık halde bulu-
nan toptancı hallerini tek bir 
çatı altında toplayacak Yeni 
Toptancı Hali Kompleksi, 
bölgede ticaret yapan tüccar, 
komisyoncu ve üreticiler daha 
rahat şartlarda hizmet alıp 
sunmasını sağlayacak. Sosyal 
donatı alanlarının da yer 
alacağı tesiste 19 hal bloğu, 4 
ardiye bloğu, 1 idari, 1 ticari 

olmak üzere 26 blok yer alıyor. Toplam 
156 dönüm arazi üzerine inşa edilen 
Alanya Hal Kompleksi’nde 159 iş yeri ve 
78 ardiye bulunacak. - Antalya Büyük-
şehir Belediyesi / Bülten 

Gerçek Alanya’ya 3 ödülGerçek Alanya’ya 3 ödül
Alanya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Başkanı Gaye Coşkun, Alanya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Başkanı Gaye Coşkun, 
2023 yılı Medya Başarı Ödülleri’ni açıkladı. Açıklanan 2023 yılı Medya Başarı Ödülleri’ni açıkladı. Açıklanan 
sonuçlara göre Gerçek Alanya Gazetesi Asayiş Muhabiri sonuçlara göre Gerçek Alanya Gazetesi Asayiş Muhabiri 
Mehmet AL gazete haberi ve fotoğraf dalında 2 ödül alır-Mehmet AL gazete haberi ve fotoğraf dalında 2 ödül alır-
ken, Gerçek Alanya Gazetesi Grafikeri Gizem Çetinkaya ken, Gerçek Alanya Gazetesi Grafikeri Gizem Çetinkaya 
da sayfa düzeni dalında jüri özel ödülüne layık görüldü.da sayfa düzeni dalında jüri özel ödülüne layık görüldü.

16 DALDA 18 ESER ÖDÜL 
ALDI
4 Mayıs 2024 tarihinde AGC 
Center’de toplanan Türkiye 
Gazeteciler Konfederasyonu 
(TGK) Dış İlişkiler Koordinatörü 
Mevlüt Yeni’nin jüri başkan-
lığında Basın ilan Kurumu( 
BİK) Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Şanlıurfa Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Tahir Gülebak, Burdur 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Kürşat Tuncel, Akdeniz Gazete-
ciler Federasyonu (AGF) Genel 
Sekreteri Abdülkadir Kalender 
ve AGC Başkan Yardımcısı 
Emel Yüzbaşıoğlu’ndan oluşan 
jüri üyeleri yarışmaya katılan 
eserleri değerlendirerek sonuçlar 
mühürlü olarak AGC Başkanı 
Gaye Coşkun’a teslim edilmişti. 
AGC’nin Geleneksel Medya Ba-

şarı Ödülleri’nin sonuçları bugün 
yapılan yönetim kurulu toplantı-
sında Başkan Coşkun tarafından 
açıklandı. Coşkun açıklamasında 
şunları söyledi:  ‘2023 yılındaki 
mesleki faaliyetleri ile yarışmaya 
katılan gazetecilerin eserleri jüri 
üyelerimiz tarafından titizlik-
le değerlendirildi. Öncelikle 
jüri üyelerimize bir kez daha 
teşekkür ederim. Jürimizin bize 
kapalı zarf içerisinde teslim 
ettiği sonuçlara göre 3’ü jüri 
özel ödülü olmak üzere 16 dalda 
18 eser ödül aldı. Ayrıca AGC 
Yönetim Kurulu tarafından 17 
yıldır verilen Arıkan Yılmaz Dim 
Özel Ödülü’nün 18’inci sahibi de 
belirlendi. Yönetim Kurulumuz 
bu ödülü gazeteci Ali Doğan’a 
verme kararı aldı. Başarı göste-
ren meslektaşlarımıza ödülleri 
önümüzdeki aylarda düzenle-
necek törenle takdim edilecek. 
Yarışmaya katılan tüm meslek-

taşlarıma teşekkür ederken, ödül 
alan tüm arkadaşlarımı tebrik 
ediyorum” dedi.  
2023 YILI MEDYA BAŞARI 
ÖDÜLLERİ SAHİPLERİ
GAZETE HABERİ: Mehmet AL 
(Gerçek Alanya Gazetesi-Dilan 
Polat Baskını)
GÜNCEL YAZILAR: Ali Özsoy 
(Alanya Postası Gazetesi-Kaygı 
Veren Silahlanma)
SAYFA DÜZENİ: Gürkan Yal-
çın (Alanya Postası Gazetesi-1. 
Sayfa)
SAYFA DÜZENİ (Jüri Özel 
Ödülü) Gizem Çetinkaya (Ger-
çek Alanya Gazetesi-1. Sayfa)
GAZETE RÖPORTAJ: Ercan Yıl-
dırım (Alanya Postası Gazetesi) 
(Beddua Edeceksen Git Kulüp 
Başkanı Ol De)
GAZETE REKLAM TASARIM: 
Büşra Taşar (Alanya Time Dergi-
si-Kafe Reklamı
GAZETE FOTOĞRAF: Mehmet 

AL (Gerçek Alanya Gazetesi)
TV HABER: Mert Cantürk 
(TRT-Dorse Haberi)
GÖRÜNTÜ KAMERA: Alkın 
Biricik (DHA-Turistler Dim Ma-
ğarası’nda Serinliyor)
MONTAJ-KURGU-JENERİK: 
Adem Şahiner (TV 82-Alan-
yaspor)
MONTAJ-KURGU-JENERİK: 
(Jüri Özel Ödülü-Mustafa Bayır- 
Alanya Posta Medya-Mübadiller 
Dosyası)
TV PROGRAM JÜRİ ÖZEL 
ÖDÜLÜ: Ülkü Arslan (TV 
82-Kadın Hakları Programı)
KÜLTÜR PROGRAMI: Elif 
Nur Yüksek- Alanyanethaber- 
Rotamız Yöremiz)

SANAT PROGRAMI: Tülay 
Şengün (Alanya Medya- Gastro-
nomi Yıldızları)
SPOR PROGRAMI: Uğur Vey-
sel Okşar (Alanya Posta TV-Fut-
bolun Nabzı)
DİJİTAL MEDYA KÖŞE YAZI-
SI: Ayhan Çetinkaya (Haberci 
Medya-Bir Garip Pazaryeri)
DİJİTAL MEDYA RÖPOR-
TAJ: Özlem Kaygusuz (Albüm 
Gazetesi-Pusuya Düştük)
DİJİTAL MEDYA FOTOĞ-
RAF: Mert Cantürk (Anadolu 
Ajansı-Yabancı Turist Sörf)
ARIKAN YILMAZ DİM ÖZEL 
ÖDÜLÜ: Ali Doğan
(Alanya Gazeteciler Cemiyeti 
/ Bülten)

Gaye Coşkun

Alanya Toptancı Hal Kompleksi Projesi inşaatında sona geldi.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13

30 Mayıs 2024 PERŞEMBE30 Mayıs 2024 PERŞEMBE

66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     38 33  3   2    92  26   66   102 
2. FENERBAHÇE        38 31  6   1    99   31   68    99
3. TRABZONSPOR     38 21  4  13  69  50   19    67 
4.	 BAŞAKŞEHİR								38	18		7		13			57		43				14				61
5. KASIMPAŞA										38	16		8		14		62			65			-3				56
6.   BEŞİKTAŞ														38	16		8		14		52			47				5					56
7.	 SİVASSPOR										38	14	12	12		47			54				-7				54
8. ALANYASPOR       38 12 16  10  53  50     3    52
9.	 RİZESPOR													38	14		8		16			48			58			-10			50
10.	ANTALYASPOR					38	12	13	13			44			49			-5					49
11.	GAZİANTEP	FK						38	12		8		18		50			57			-7					44
12. ADANADEMİR							38	10	14	14		54			61			-7					44
13. SAMSUNSPOR						38	11	10	17		42			52			-10			43
14.	KAYSERİSPOR						38	11	12	15		44			57			-13			42
15. HATAYSPOR									38		9		14	15		45				52				-7				41
16.	KONYASPOR									38		9		14	15		40				53			-13			41
17.	ANKARAGÜCÜ						38		8		16	14				46			52			-6				40
18.	KARAGÜMRÜK					38	10		10	18		49			52			-3				40		
19. PENDİKSPOR								38		9		10	19		42			73			-31			37
20.	İSTANBULSPOR				38		4			7		27		27			80			-53			16
     

www.
gercekalanya.

com

A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Futbol Şampiyo-A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Futbol Şampiyo-
nası öncesinde İtalya ve Polonya ile oynayacağı özel nası öncesinde İtalya ve Polonya ile oynayacağı özel 
maçların hazırlıklarını yaptığı antrenmanla sürdürdü.maçların hazırlıklarını yaptığı antrenmanla sürdürdü.

MILLILER EURO 2024 MILLILER EURO 2024 
HAZIRLIKLARINA HAZIRLIKLARINA 

DEVAM ETTIDEVAM ETTI
TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp 
ve Eğitim Tesisleri’nde Teknik Direktör 
Vincenzo Montella yönetimindeki antren-
manın bir bölümü basına açık gerçekleşti-
rildi. Antrenman ısınma hareketleri ve düz 
koşuyla başladı. Yarı sahada çift kale yapı-
lan maçla devam eden antrenmanın basına 
kapalı bölümünde ise taktik çalışmalar 
üzerinde duruldu. Antrenmanda Vincen-

zo Montella, Semih Kılıçsoy ile yakından 
ilgilenirken, onunla birkaç kez konuşma 
yaptığı gözlendi. 
LÖSEV’DEN ÇOCUKLAR DA 
ZİYARET ETTİ
TFF Başkan Vekili Mustafa Eröğüt ve Milli 
Takımlardan Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi Hamit Altıntop’un da izlediği antren-
manı Fransa’da düzenlenecek 2024 Avrupa 

Ampute Futbol Şampiyonası’nda mücadele 
edecek milliler ile Uluslararası Lösemili 
Çocuklar Haftası’nın 23. yılı sebebiyle LÖ-
SEV’den çocuklar ziyaret etti. 
Antrenmana evlilik izni olan Çağlar Söyün-
cü ile eşi doğum yapan Merih Demiral ka-
tılmadı, İsmail Yüksek de bireysel çalıştı. 
Ay-yıldızlılar çalışmalarına 30 Mayıs’ta ya-
pacağı antrenmanla devam edecek. – İHA 

ANTALYASPOR’DA ilk imza 
yeni sezonda takımı yönetecek 
olan Brezilyalı teknik direk-
tör Alex de Souza ile atılıyor. 
Kırmızı-beyazlı takımın Sergen 
Yalçın ile yollarını ayırmasının 
ardından göreve başlayacağı-
nı açıkladığı Brezilyalı teknik 
direktör Alex de Souza, Antal-
ya’ya geldi. Antalya Havalimanı 
yeni CIP Salonu’na gelen Alex de 
Souza’yı kırmızı-beyazlı Antal-

yasporlu taraftarların yanı sıra 
Fenerbahçeli taraftarlarda sevgi 
gösterileri ile karşıladı. 
“TÜRKİYE’YE GELDİĞİM 
İÇİN MUTLUYUM” 
Antalyaspor’un 2024-2025 
sezonunda teknik direktörlük 
görevini yürütecek olan Alex de 
Souza’yı Antalya Havalimanı’nda 
kırmızı-beyazlı takımın yönetici-
leri karşıladı. Havalimanında ko-
nuşan Alex de Souza, “Öncelikle 

beni karşılamaya geldiğiniz için 
çok teşekkür ederim. Türkiye’ye 
bir kez daha geldiğim için çok 
mutluyum. Bundan sonra da 
çalışmalara başlayıp, iyi şeyler 
yapmaya çalışacağız. En büyük 
Antalyaspor” dedi. 
PERŞEMBE GÜNÜ İMZA 
ATIYOR 
Antalyaspor’dan yapılan açık-
lamaya göre futbolculuk döne-
minde uzun yıllar Fenerbahçe’de 

forma giyen Alex de Souza’nın 30 
Mayıs Perşembe günü kendisini 
2 yıllığına kırmızı beyazlı renk-
lere bağlayacak olan sözleşmeyi 
imzalayacağı açıklandı. Alex 
de Souza’nın Antalyaspor’da 
yardımcılığını ise eski takım 
arkadaşı Mehmet Aurelio ya-
pacağı öğrenildi. Süper Lig’de 
2004-2012 yılları arasında forma 
giyen Brezilyalı oyuncu, uzun 
yıllar Fenerbahçe’nin kaptanlığı 

yapmıştı. Teknik direktörlük 
kariyerine Sao Paulo U20 takım 
ile başlayan Alex de Souza, genç 
takımla çıktığı 25 maçta 15 ga-
libiyet alırken 4 beraberlik ve 6 
mağlubiyet elde etti. Kariyerinde 
çalıştırdığı tek profesyonel takım 
olan Brezilya Serie B temsilcisi 
Avai FC’nin başında 18 maçta 6 
galibiyet, 3 beraberlik ve 9 mağ-
lubiyet alırken maç başına 1.17 
puan ortalaması tutturdu. - İHA 

ANTALYA’DA ALEX IZDIHAMIANTALYA’DA ALEX IZDIHAMI

Galatasaray Olağan Seçimli 
Genel Kurul Toplantısı’nda 

yeniden başkan seçilen Dursun 
Özbek ve yönetimi, düzenlenen 
törenle mazbatalarını aldı. 
Törenin ardından sarı-kırmızılı 
kulübün kurucusu Ali Sami 
Yen’in Feriköy’deki kabrine zi-
yaret gerçekleştirildi ve dualar 
edildi. Ziyarete Galatasaray 

Başkanı Dursun Özbek, Galata-
saray Divan Başkanı Aykutalp 
Derkan ve kurul üyeleri yer 
aldı. Daha sonra da Beşiktaş 
Onursal Başkanı Süleyman 
Seba’nın kabrine gidilip, dualar 
okundu. 
“ELİMİZDEN GELEN HER 
ŞEYİ YAPACAĞIZ” 
Ziyaretlerin ardından basın 

mensuplarına açıklamalarda 
bulunan Başkan Özbek, önemli 
bir gün olduğunu belirterek, “29 
Mayıs 1453’te cihan fatihi Fatih 
Sultan Mehmet’in İstanbul’u 
fetih günü. Kendisini rahmetle 
anıyorum. Aynı günde biz maz-
batamızı aldık. İstanbul takımı 
olarak da bunun böyle denk gel-
mesi bizi çok memnun etmiştir. 
Mazbata töreninden sonra ku-
rucumuz ve 1 numaralı üyemiz 
Ali Sami Yen Bey’in mezarını 
ziyaret ettik. Bundan sonra 
Galatasaray Lisesi’nde toplantı-
mızı yapacağız. Süleyman Seba 
ağabeyimizi de her geldiğimiz-
de ziyaret ediyoruz. Ruhu şad 
olsun. İki efsane futbol adamı, 
Türkiye’de futbolun sevilmesi-
ne, gelişmesine önderlik etmiş 
iki büyüğümüz, ikisine de Allah 
rahmet eylesin. Bundan sonra 
da Ali Sami Yen ve Süleyman 

Seba Bey’in çizdiği yolda Türk 
futbolunun gitmesi, yürümesi, 
onların neler yaptığının örnek 
alınmasını özellikle istiyoruz. 
Yeni bir sezona başlıyoruz. Bu 
sezon hedefimiz 5. yıldız. Arka-
daşlarımla beraber 5. yıldız için 
savaşacağız. Sadece futbol de-
ğil, amatör şubelerde de bu sene 
çıtamızı daha yukarılara çıkar-
mak için de elimizden gelen her 
şeyi yapacağız. Seçimde, dünya 
markası olmuş kulübü yönet-
mek için bize teveccüh gösteren 
üyelere, Galatasaray’dan des-
teklerinin esirgemeyen büyük 
taraftarıma ve Galatasaray’ı 
seven herkese desteklerinden 
dolayı teşekkür ediyorum. Bu 
sene aynı desteği devam ettir-
diğimiz takdirde inşallah sezon 
sonunda 5. yıldıza kavuşacağız. 
Herkes bu sene için bayrakları-
nı çıkarsın, gelecek sene için de 

bayraklarını hazırlasınlar” diye 
konuştu. 
“İNŞALLAH BU SENE GER-
GİN ORTAM OLMAZ”
Süleyman Seba’nın ziyaret edil-
mesinin hatırlatılması üzerine 
Özbek, “İki Türk sporuna hiz-
met etmiş iki büyüğümüz, onlar 
olmasaydı bugün Türk sporu 
belki bugünlerini göremeye-
cekti. Bizim ziyaretimiz, spora 
hizmet etmiş iki büyüğümüzü 
ziyaret edip, Fatiha okumak, 
onları anmak bizim spora 
hizmet veren kişilerin birinci 
görevidir. Futboldaki dostlu-
ğun oluşması herkesi memnun 
eder. İnşallah bu sene özellikle 
futboldaki gergin ortam olmaz. 
Adaletin, hakkaniyetin hakim 
olduğu lig bekliyoruz. Bütün 
takımları, başkanları bu şekilde 
davranmaya davet ediyorum” 
diye konuştu. – İHA 

Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, camia ve taraftarların gösterdikleri destekler Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, camia ve taraftarların gösterdikleri destekler 
vurgu yaparak, “İnşallah sezon sonunda 5. yıldıza kavuşacağız. Herkes bu sene vurgu yaparak, “İnşallah sezon sonunda 5. yıldıza kavuşacağız. Herkes bu sene 
için bayraklarını çıkarsın, gelecek sene için de bayraklarını hazırlasınlar” dedi.için bayraklarını çıkarsın, gelecek sene için de bayraklarını hazırlasınlar” dedi.

Antalyaspor’un yeni teknik direktörü Alex de Souza Antalya’ya Antalyaspor’un yeni teknik direktörü Alex de Souza Antalya’ya 
geldi. Havalimanında Antalyasporlu taraftarca karşılanan geldi. Havalimanında Antalyasporlu taraftarca karşılanan 
Brezilyalı teknik direktör perşembe günü kendisini 2 yıllığına Brezilyalı teknik direktör perşembe günü kendisini 2 yıllığına 
kırmızı-beyazlı renklere bağlayacak sözleşmeye imza atacak.kırmızı-beyazlı renklere bağlayacak sözleşmeye imza atacak.

“INŞALLAH 5. YILDIZA KAVUŞACAĞIZ”“INŞALLAH 5. YILDIZA KAVUŞACAĞIZ”
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